í

1 'y
b:.
r - '

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

r-
r

í --

PORTARIA 182/17, DE 04 DE JULHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - PRORROGAR, o contrato por prazo determinado abaixo discriminado,
pelo prazo de 03 (três) meses, até a data de 30/09/2017, de acordo com o Processo
Administrativo n° 2017.06918-8, de 04/07/2017.

í

it

FUNÇÃOMAT.N° NOME
FILOMENA ANTUNES MIGUEL CHIAPIN140/17 CUIDADOR/EDUCADOR4942-5
ALINE CORRÊA DA CUNHA FERREIRA CUIDADOR/EDUCADOR141/17 4941-7
CAMMIRA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR EM COMUNICAÇÃO157/17 4944-1

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Julho de 2017.Prefeitura Municipal

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso Publicado no Boletim Oficial2£P.
Em /$ /<Q ? /J2. _

Ass. dáfáfAss. y